ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

V/v nộp tiền trồng rừng thay thế khi
chuyển mục đích sử dụng rừng sang

mục đích khác để thực hiện Dự án xây

dựng đường bộ cao tốc Bắc - Nam

phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, đoạn
qua địa bàn thành phố Quy Nhơn

                  Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3674/SNN-KL

ngày 25/10/2024 về việc chấp thuận nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục
đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện Dự án xây dựng đường bộ cao
tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua địa bàn thành phố Quy
Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho UBND thành phố Quy Nhơn nộp tiền trồng rừng thay thế
khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện Dự án xây

dựng đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua địa
bàn thành phố Quy Nhơn vào Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định với
số tiền 3.188.706.310 đồng để trồng 15,37 ha rừng theo quy định.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn UBND thành phố Quy Nhơn

nộp tiền trồng rừng thay thế vào Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định và

trình UBND tỉnh ban hành quyết định chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục
đích khác theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8618 28 10